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A Divisdo de Gestdo e Registro Académico da Pré-Reitoria de Graduagao da UFSCar, torna publica a lista de

formandos do campus Sdo Carlos, referente ao segundo periodo letivo de 2019, convocados a participar da

solenidade de colagdo de grau obrigatdria, assinar ata de colagdo de grau e retirar certificado de conclusdao de curso

no dia 16/01/2020 no Teatro Florestan Fernandes — Campus Sdo Carlos, nos horarios que constam nos quadros

abaixo.

Os integrantes desta lista devem comparecer no dia e horario especificado ou nomear um procurador, pois a

participagdo da cerimonia festiva em anos anteriores ndao confere ao discente o status de "Formado". Os discentes

gue ndo comparecerem deverdo aguardar nova data de colagdo de grau a ser definida pela DIGRA oportunamente.
Estudantes que integralizaram a carga hordria do curso e ndo foram convocados, devem entrar
em contato pelo e-mail sera@ufscar.br.

Horario da Cerimodnia: 9 horas

727905
632210
727988
727995
414301
313297
562858
728013
505234
725723
566730
561851
499340
562106
631841
598631
610631
727863
727874
728320
603449
728330
636835
632473
614564
423815
743261
395773

Alexandre Cesar Ricardo

Carlos Augusto Martins Filho

Ciro Micheletti Diniz

Gustavo Alves de Oliveira
Gustavo Matheus Gauy

Jose Luis Canal

Lucas Guilherme Chagas

Mateus Antonio Fernandes Biscassi
Alana Gabriela Salatim Novais
Camila Lorencetti Brolo

Felipe Aleshinsky

Gabriel lanhez Pereira dos Santos
Gabriela Marangoni Bueno
Guilherme Francisco Poppi
Guilherme Martins Gandin
Juliana Matheus Tinoco Argondizio
Leticia Vieira

Lissa Kido Higashizawa

Victor Candido Reis

Elionai dos Santos Gouveia
Guilherme Felipe da Silva Ferraz
Kairo Gabriel Fracassi

Mirian Carolina Ribeiro

Pedro Augusto da Silva Morelli
Amauri Dubbelt Pellizzer

Cassio Marlon de Araujo Silva
Murilo Buscatto Medeiros

Vitor Fischer Macedo

F - Fisica
F - Fisica
F - Fisica
F - Fisica
F - Fisica
F - Fisica
F - Fisica
F - Fisica
Es - Estatistica
Es - Estatistica
Es - Estatistica
Es - Estatistica
Es - Estatistica
Es - Estatistica
Es - Estatistica
Es - Estatistica
Es - Estatistica
Es - Estatistica
Es - Estatistica

M - Matematica

M - Matematica

M - Matematica

M - Matematica

M - Matemética

MN - Matemdtica
MN - Matemitica
MN - Matemdtica
MN - Matemdtica
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726894
609382
725799
725789
740790
726906
621412
726911
726916
621501
588539
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Horario da Cerimonia: 12 horas

Ana Luiza Godinho Soares

Artur Vitor de Souza Freitas
Beatriz de Paula Azevedo
Bianca Regina de Queir6z Mesquita
Bruno Luiz Nascimento da Mota
Denis de Oliveira Losnak
Eduardo Jose Rezende Pereira
Felipe Batistela Moraes

Flavio Bellomi Menezes
Gabriela de Paula Marcurio
Guilherme Borges Batista

589012 Jean Bottene Mulla
588881 Jodo Pedro Minto Russo
401048 Jonas Lara Martins

726936
725790
726950
726956
740468
588504
621919
726967

Leticia Joana Abelini

Maria Fernanda Belchior Boraschi

Mariana Caires Boni

Milla Wanderley Bueno

Nataly Guimaraes de Lima

Paulo Rogerio Hayashi Filho

Pedro Vinicius Neres Chagas da Silva
Roberto de Alencar Pereira de Souza Junior

572950 Tamires Maria Luzia Paiva

588768
491179
501166
600512

Vitor Santana de Melo
Yuri Bataglia Esposito
Bruno Correa da Silva

Natalia Pereira Ribeiro da Silva

600660 Tatiane Vieira dos Santos
614483 Tauami Sales de Paula

728181
728182
728183
728184
728185
728186
725758
728187
610410
409448

CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais
CSo - Ciéncias Sociais

Fil - Filosofia
Fil - Filosofia
Fil - Filosofia
Fil - Filosofia

Horario da Cerimonia: 15 horas

Ana Caroline de Oliveira

Ana Claudia Caixeta de Souza
Anderson Silva

Beatriz Fernanda Gonzaga Brenga
Beatriz Maria Amato de Souza

Carla Yasmin Silva

Danilo Denardi

Debora Lima Lelis dos Santos

Deivid da Silva Evaristo

Erick Rodrigo André de Campos e Brito

IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som

Gestao e Registro

Pagina 2 de 3



u-|-‘[¢1-;-‘1-

728190
728193
728194
615781
728195
614009
728198
728199
728200
728201
490911
615986
728207
728209
728212
728214
616133
643530
612162
643416
568252
643440
568287
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Felipe Marinho Kuniyoshi Teixeira
Gabriel da Silva Gomes

Gabriela Canelada Pedrozo
Heitor Louzada Lyra

Henrique Napolitano Gongalves
Larissa Martins Bela Fonte

Luana Pimentel Soares

Lucas Mattos Martins

Lucas Nunes Almeida

Maria Luisa Tinoco de Oliveira
Matheus Catib

Maxwell Tomaz Assis de Souza
Pedro Pimenta Barbosa de Sousa
Rafael Burger Anzolin

Stephanie Leandro Rodrigues
Victor Guimaraes Loturco

Victor Hajime Fernandes Otsuka
Carlos Augusto Amat Y Leon Correa
Leonardo Alexandro Bolatto
Romulo Ferreira Dias

Thiago Henrique Ribeiro

Victor Leandro Fernandes Lima
Vitor Rocha da Silva

Segao de Registro Académico

IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
IS - Imagem e Som
MusL - Mdsica

MusL - Mdsica

MusL - Mdsica

MusL - Mdsica

MusL - Mdsica

MusL - Mdsica
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Sao Carlos, 10 de janeiro de 2020.

Divisao de Gestao e Registro Académico

Pré-Reitoria de Graduagao
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